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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m AP weiblich
Wettkampf 2 - 50m AP männlich
Wettkampf 3 - 50m ST weiblich
Wettkampf 4 - 50m ST männlich
Wettkampf 5 - 50m Delfinbeine weiblich
Wettkampf 6 - 50m Delfinbeine männlich
Wettkampf 7 - 800m FS weiblich und männlich
Wettkampf 8 - 100m FS weiblich
Wettkampf 9 - 100m FS männlich
Wettkampf 10 - 400m ST weiblich
Wettkampf 11 - 400m ST männlich
Wettkampf 12 - 50m FS weiblich
Wettkampf 13 - 50m FS männlich
Wettkampf 14 - 200m FS weiblich
Wettkampf 15 - 200m FS männlich
Wettkampf 16 - 50m BiFin weiblich und männlich
Wettkampf 17 - 4x50m FS mixed
Wettkampf 18 - 400m FS weiblich
Wettkampf 19 - 400m FS männlich
Wettkampf 20 - 100m ST weiblich
Wettkampf 21 - 100m ST männlich
Wettkampf 22 - 4x100m FS weiblich
Wettkampf 23 - 4x100m FS männlich
Wettkampf 24 - 1500m FS weiblich und männlich

Wettkampf 1 - 50m AP weiblich
Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:20,31
2. Nelly Schimack 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:24,72
3. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:25,17
4. Leonie Kaiser 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:28,12
5. Isabelle Altenstein 2008 SG Finswimming Jena 00:28,17

disqualifiziert
Anna Wussenk 2007 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Start und aufgetaucht nach 35m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:46
Hermine Buse 2007 TSG TU Ilmenau '56 e.V.

aufgetaucht nach 35m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

abgemeldet
Lucy Zschegner 2008 TC Chemie Greiz e.V.

Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,93
2. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,58
3. Louise Altenstein 2005 SG Finswimming Jena 00:21,04
4. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:22,36
5. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,70
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noch Wettkampf 1 - 50m AP weiblich
Thüringen: Juniorinnen - Jg. 2001-2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Juniorinnen

Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:18,18
2. Hanna Wohlfarth 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,53
3. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,44
4. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:24,45
5. Victoria Krohn 2003 TSC Weimar e.V. 00:24,97

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Michele Rütze 2000 SG-Dresden 00:17,61
2. Lara Gawenda 2005 TC fez Berlin 00:18,10
3. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:18,18
4. Aimee Joy Hecke 2001 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:18,36
5. Aleyna Franke 2001 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:18,48
6. Lilly Placzek 2004 SG-Dresden 00:18,54
7. Josefine Fischer 2003 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:19,36
8. Leona Ruedel 2004 Tauchclub Heilbronn 00:19,40
9. Lisa Dethloff 1998 TSC Rostock 1957 e.V 00:19,44
10. Hanna Wohlfarth 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,53
11. Miriam Kupka 2005 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,93
12. Emilia Näther 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:20,31
13. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:20,58
14. Louise Altenstein 2005 SG Finswimming Jena 00:21,04
15. Lareen Fabian 2006 SG Finswimming Jena 00:22,36
16. Nina Thomas 2003 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:22,44
17. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:22,70
18. Leonie-Florentine Holtz 2007 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:23,80
19. Hannah Grimm 2008 Tauchclub Heilbronn 00:23,89
20. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 00:24,34
21. Paulina Heckwolf 2003 TSC Weimar e.V. 00:24,45
22. Nelly Schimack 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:24,72
23. Victoria Krohn 2003 TSC Weimar e.V. 00:24,97
24. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:25,17
25. Leonie Kaiser 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:28,12
26. Isabelle Altenstein 2008 SG Finswimming Jena 00:28,17
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